
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和 4年 10月 27日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000112 
令和４年度 鎧ヶ淵

遊歩道整備工事 
下長窪地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和 4年 11月 2日 11,000,000 円 
令和 4年 11月 3日から 

令和 5年 3月 20日まで 

工事延長 L=100.7ｍ 

 歩道舗装工 A=234.2㎡ 

  表層：再生細粒度 As(13) t=3cm 

  路盤：再生下層路盤材 

(RC-40)t=10cm 

 擁壁工 

  重力式擁壁(1)（平均 H=1900）  

L=4.13ｍ 

 石・ブロック積（張）工 

  巨石積 A=52.83㎡ 

  ブロック積 A=13.89㎡ 

 縁石工 

  地先境界ブロック(C) L=157.08ｍ 

 床版工 一式 

    

 

第 13回 

令和 4年 10月 27日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000114 
令和４年度 町道

494号線改良工事 
下長窪地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和 4年 11月 2日 19,800,000 円 
令和 4年 11月 3日から 

令和 5年 3月 15日まで 

工事延長 L=45.05m 

 道路土工 N=1式 

 擁壁工：補強土壁工 N=1 式（壁面

A=33 ㎡） 

 排水構造物工：管渠型側溝 L=55m、

横断側溝 L= 4m 

 防護柵工：ガードパイプ L=27ｍ、防

護柵基礎 L=25ｍ 

 舗装工：アスファルト舗装（5-10-15） 

A=271㎡ 

    

2022000115 

令和４年度 町道駿

河平南一色線舗装工

事 

東野・ 

南一色地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 4年 11月 2日 27,500,000 円 
令和 4年 11月 3日から 

令和 5年 2月 28日まで 

工事延長  L=240.0ｍ 

 舗装工  A=2131.10 ㎡ 

  表層：密粒度ギャップ As（13) t=5cm 

  基層：再生粗粒度 As（20）t=5cm 

  上層路盤：路上再生路盤 t=20cm 

 区画線工 一式 

 構造物撤去工 一式 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000116 
令和４年度 町道

575号線改良工事 
東野地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 4年 11月 2日 27,280,000 円 
令和 4年 11月 3日から 

令和 5年 3月 15日まで 

工事延長 L=99.84ｍ 

 道路土工：路床盛土（t=700） 

V=470ｍ3 

 排水構造物工：PU側溝（B400-H400） 

L=101ｍ 

 防護柵工：ガードレール L=16ｍ 

 舗装工：表層（密粒度ギャップ As(13) 

t=5cm） A=662ｍ2、上層路盤（瀝青

安定処理 t=5cm） A=662ｍ2 

    

 


